ОАО «МРСК-Центра 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4

Филиал ОАО «МРСК-Центра»-«Ярэнерго»

150003, г.Ярославль, ул.Воинова, д.12

ОАО ГК «ТНС энерго»

127051, г. Москва, Большой Сухаревский переулок, д. 19. стр.2

> ОАО «Славнефть-ЯНОС» 150000, г.Ярославль, Москвоский проспект, д.130

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 03-03/28-14 о нарушении антимонопольного законодательства

06 августа 2014г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – руководитель Ярославского УФАС России Ширков А.В., члены Комиссии – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Матяшевская М.И., государственный инспектор отдела антимонопольного контроля Шуров О.А.,

рассмотрев дело № 03-03/28-14, возбужденное в отношении ОАО «МРСК-Центра» по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона «О защите конкуренции» № 135-ФЗ от 26.07.2006г.,

установила:

необходимость получения дополнительных доказательств.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

определила:

1. Отложить рассмотрение дела №03-03/28-14.
 Назначить рассмотрение дела № 03-03/28-14 на «» сентября 2014 года в часов минут по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д.46, Ярославское УФАС России, каб. 306.
4. ОАО «МРСК-Центра» не позднее 01.09.2014г. представить в Ярославское УФАС России следующие копии документов:
- договоры, регулирующие оказание ОАО «Славнефть-ЯНОС» услуг по передаче электрической энергии в 2013, 2014г. (со всеми приложениями, протоколами разногласий в части установления ставки на содержание сетей);
- переписку в полном объеме с ОАО ГК «ТНС Энерго», ОАО «Славнефть-ЯНОС» по вопросам оплаты электрической энергии по точкам поставки «Заводская-1» - «Заводская-6», применения ставки на содержание сетей по уровням напряжения СН-1,ВН (переписку представить за период с 01.09.2011г. по настоящее время).
*За непредставление информации по требованию антимонопольного органа, а равно несвоевременное представление или представление недостоверных сведений предусмотрена административная ответственность по ч.5 ст. 19.8 КоАП РФ.
Явка лиц, участвующих в деле (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии А.В. Ширков

Члены Комиссии: М.И. Матяшевская

О.А. Шуров